
 DOCUMENT A CONSERVER 

 

           TARIFS 2024/2025 

 
 

 

*Cotisation facturée pour un seul enfant par famille (APEL Départementale : 20.25€ + APEL Etb : 11€) 

 

Services proposés par l’établissement 
 

 Matin 7h30 à 8h00 

4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Forfait 1 (mensuel)*** 16,00 € 12,00 € 8,00 € 4,00 € 

 

 Soir jusqu'à 17h30** 

4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Forfait 2 (mensuel)*** 24,00 € 18,00 € 12,00 € 6,00 € 

 

 Soir jusqu'à 18h30** 

4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Forfait 3 (mensuel)*** 48,00 € 36,00 € 24,00 € 12,00 € 

 

 Garderie matin + soir jusqu’à 17h30** 

4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Forfait 4 (mensuel)*** 36,00 € 27,00 € 18,00 € 9,00 € 

 

 Garderie matin + soir jusqu’à 18h30** 

4 jours 3 jours 2 jours 1 jour 

Forfait 5 (mensuel)*** 60,00 € 45,00 € 30,00 €  15,00 € 

     

Tarif Matin occasionnel          2€ 

Tarif Soir occasionnel          5€ 

**Tout retard après 18h30 sera facturé 10€ en supplément 

*** Lissé sur l’année 

Révisé le 31/01/2024 

Tarifs annuels Maternelles et élémentaires 

Contribution des familles (dont contributions diocésaines) 720 € 

½ Pension 875 € 

APEL (établissement + départementale) * 31.25 € 

UGSEL 2.65 € 

Mutuelle Saint-Christophe (sous réserve de l’augmentation annuelle) 8.60 € 

Frais de gestion 10 € 

TARIF ANNUEL 1647.50€ 

Repas Occasionnel 6.80 € 


